
 

POZVÁNKA 

na školení rozhodčích šachu III. třídy 
 

 

Pořadatel: Český svaz zrakově postižených sportovců ve spolupráci s Agenturou A64 a 

šachovým svazem Olomouckého kraje 

 

Termín konání: pátek 25. dubna 2014  8.30 – 17.30 hod. 

Školení bude zakončeno písemným testem 

 

Místo konání: RS UKV Karlovice 174 / o. Bruntál / 

 

Lektor: Richard Biolek, mezinárodní rozhodčí 

 

Právo účasti: Všichni členové šachového svazu starší 15 let. Školení se mohou zúčastnit i 

nečlenové šachového svazu – tito získají kvalifikaci rozhodovat turnaje v rámci soutěží 

zrakově postižených šachistů, konaných mimo šachový svaz. 

 

Poplatek za školení: 300 Kč za osobu bude vybírán při prezenci  

 

Přihlášky: písemně nebo na email do 15. dubna na adresu: 

Zdeněk Pavlíček, Trnkova 7, 779 00 Olomouc,   

e-mail:  PavlicekZ@email.cz   , mob: 777 063 700. 

 

Ostatní: Po zaslání přihlášky obdrží každý uchazeč e-mailem podrobný rozvrh školení a 

odkazy na materiály k samostudiu. Předpokládá se, že každý uchazeč se ke školení dostaví se 

znalostí zaslaných materiálů (bez předchozího samostudia lze test zvládnout obtížně). Vlastní 

školení proběhne ve zkrácené formě a bude zaměřeno především na nejčastější problémové 

situace, na diskusi a vysvětlení případných nejasností. Školení bude ukončeno písemným 

testem. Pro případné neúspěšné uchazeče budou stanoveny náhradní termíny pro vykonání 

zkoušek. 

 

Pořadatel může zajistit ubytování ze čtvrtka na pátek včetně stravy / večeře až oběd/ za 400 

Kč/os. Strava je jednotná.   

Je možno zajistit i jednotlivá jídla: snídaně za 30 Kč a oběd za 45 Kč. 

Požadavky na ubytování a stravu nutno uvést v přihlášce. 

 

V Praze 17. března 2014  

 

Fuksík Jaroslav                                                                       Pata Jaroslav 

Agentura A64                                                 president ČSZPS 

mailto:PavlicekZ@email.cz

